Zonificación Forestal implementada 

Fuente: Dirección General de Información y Ordenamiento Forestal y de Fauna Silvestre – 
Dirección de Catastro, Zonificación y Ordenamiento 
Elaboración: Propia 

Es importante señalar que la AEI.01.03 fue implementada a través de ciento 
noventa y siete (197) AO con un promedio de ejecución del 93%, de acuerdo con el 
siguiente detalle: 

Acción Estratégica institucional/Centro de Costo # AO 2024 
Ejecución Física 

Año 2024 

AEI.01.03 Acceso a los recursos forestales y de fauna 
silvestre brindado para beneficio de los actores